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XXX-lecia powstania  szczecińskiego oddziału Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego w Szczecinie  zbliża się wielkimi krokami.
Z tej okazji w  szczecińskiej siedzibie spotkali się z prezesem oddziału Ryszardem Stoltmannem przedstawiciele WWS:
Dyrektorka Magdalena Pieczyńska oraz kierowniczka Biura ds. organizacji pozarządowych Edyta Guzikiewicz i inspektor pan
Marek Karapuda.
Na działalność szczecińskiego oddziału składa się mnóstwo wydarzeń realizowanych na przestrzeni lat. Aktywność została
wielokrotnie doceniona i wyróżniana przez  Zarząd Województwa, który w 2019  roku przyznał w uznaniu zasług dla rozwoju
regionu srebrną Odznakę Honorową Gryfa Zachodniopomorskiego.
Wymieńmy tylko niektóre wydarzenia : Wystawa prezentowana na terenie województwa zachodniopomorskiego zatytuowana: „ Z
Kaszubsko- Słowiańskich i Polskich losów Pomorza Zachodniego, organizacja jubileuszowego XX finału imprezy o zasięgu
ogólnopolskim popularyzującej język kaszubski -XX Dyktando Kaszubskie w  listopadzie 2021 roku w Szczecinie w Szkole
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Podstawowej nr 7 im. Heleny Raszki, msze z kaszubską liturgią odprawiane  w Bazylice Archikatedralnej świętego Jakuba
Apostoła oraz w Bazylice św. Jana Chrzciciela w Szczecinie, obchody Dnia Jedności Kaszubów - 19 marca  (kasz.: Dzéń
Jednotë Kaszëbów).
Szczeciński Oddział przez lata dbał konsekwentnie aby mieszkańcy Pomorza Zachodniego znali pomorsko kaszubskie i polskie
losy ziemi, zachodzące przemiany społeczno – cywilizacyjne.
O tych wydarzeniach ale też o planach na kolejne lata dowiemy się podczas uroczystych obchodów planowanych na koniec
września tego roku.
Informacja o tej uroczystości oczywiście na naszej stronie wws.wzp.pl
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https://wws.archiwum-wzp.pl/mniejszosci-narodowe-i-etniczne/aktualnosci-
mniejszosci-narodowe-i-etniczne/szczecinski-oddzial-zrzeszenia-kaszubsko-

pomorskiego-w-szczecinie-przygotowuje-sie-do-jubileuszu

'2'

https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/kaszubi_dyplom1_0.jpg

	Szczeciński Oddział Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego w Szczecinie przygotowuje się do jubileuszu
	Galeria


